PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 июля 2021 г.                                                                                             № 13/74
с. Степное

Об утверждении состава комиссии территориальной избирательной комиссии Степновского района по списанию материальных ценностей, в период

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
  В целях списания материальных ценностей, полученных в централизованном порядке и израсходованных для подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,  территориальная избирательная комиссия Степновского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать комиссию территориальной избирательной комиссии Степновского района по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в следующем составе:
	Григорьева Наталья Алексеевна
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Степновского района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Бендина Светлана
Олеговна
	член территориальной избирательной комиссии Степновского района с правом решающего голоса;

	Горюнова Татьяна

Григорьевна
	секретарь территориальной избирательной комиссии Степновского района;

	Сулейманова Хадижат Юсуповна
	бухгалтер территориальной избирательной комиссии Степновского района.

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Ширшика Геннадия Александровича, председателя территориальной избирательной комиссии Степновского района.

Председатель комиссии                                                          Г.А. Ширшик

Секретарь комиссии                                                                Т.Г. Горюнова